
31*20.000*12

5*1.400.000

1.500 L * $ 60 * 365 

Bonificacion Operario Acopio

Servicios Públicos (Agua Y Eneria)

"ASOVARGAS"    NIT 900851910-3

ASOCIACION AGROTURISTICA PANTANO DE VARGAS DE PAIPA

52.020.000 52.020.000TOTAL GASTOS  

TOTAL GASTOS ADMINISTRATIVOS

TOTAL GASTOS OPERATIVOS

TOTAL INGRESOS

GRAN TOTAL

28.860.000

53.490.000

PRESUPUESTO FINANCIERO PARA EL AÑO 2025

GASTOS ADMINISTRATIVOS

Arrendamiento Predios

GASTOS OPERATIVOS

INGRESOS

GASTO MENSUAL GASTO ANUAL TOTAL

Mantenimiento De Equipos Agricolas

Alquiler De Tractor (Para Labores De Siembra)

Insumos Para Cultivos

Mantenimiento Tanque Enfriamiento

100.000

600.000

50.000

1.200.000

620.000

350.000

2.700.000

200.000

350.000

100.000

100.000

260.000

170.000 2.040.000

1.200.000

7.200.000

600.000

19.160.000

9.700.000

23.160.000

2.400.000

4.200.000

1.200.000

3.120.000

2.760.000

3.200.000

2.000.000

3.000.000

1.500.000

8.000.000

53.490.000

2.000.000

14.400.000

Camara De Comercio

Cuotas De Sostenimiento

Afiliacion Nuevos Asociados

Alquiler De Equipos Agricolas

Tanque De Enfriamiento

Cultivos

Centro De Acopio

Cutivos Asocoiativos

Tesoreria

Contador

Gastos Asociación

Insumos Y Papeleria

Apropiaciones Dian

Coopsumerce

Capacitaciones

Viaticos

1.440.000

7.000.000

4.200.000

32.850.000



RESULTADO DEL PRESUPUESTO 1.470.000


