

ASOCIACION AGROTURISTICA PANTANO DE VARGAS DE PAIPA

"ASOVARGAS" NIT 900851910-3

PRESUPUESTO FINANCIERO PARA EL AÑO 2025

C. 361 (V. 2)					FRESUPUESTO FINANCIERO FARA EL ANO 2025				
TRAPA DE LIBERT		GASTO MENSUAL	GASTO ANUAL	TOTAL	GRAN TOTAL				
INGRESOS									
Cuotas De Sostenimiento	31*20.000*12	620.000	1.440.000						
Afiliacion Nuevos Asociados	5*1.400.000		7.000.000						
Alquiler De Equipos Agricolas		350.000	4.200.000						
Tanque De Enfriamiento	1.500 L * \$ 60 * 365	2.700.000	32.850.000						
Cultivos			8.000.000						
	TOTAL INGRESO	S		53.490.000	53.490.000				
GASTOS OPERATIV	OS								
Centro De Acopio									
Mantenimiento Tanque Enfriamiento			2.000.000						
Bonificacion Operario Acopio			14.400.000						
Servicios Públicos (Agua Y Eneria)			2.760.000	19.160.000					
Cutivos Asocoiativos	,								
Mantenimiento De Equipos Agricolas			3.200.000						
Alquiler De Tractor (Para Labores De Siembra)			2.000.000						
Insumos Para Cultivos			3.000.000						
Arrendamiento Predios			1.500.000	9.700.000					
	TOTAL GASTOS	OPERATIVOS		28.860.000					
GASTOS ADMINISTRATIVOS									
Tesoreria		200.000	2.400.000						
Contador		350.000	4.200.000						
Viaticos		100.000	1.200.000						
Gastos Asociación		100.000	1.200.000						
Coopsumerce		260.000	3.120.000						
Capacitaciones		170.000	2.040.000						
Insumos Y Papeleria		100.000	1.200.000						
Apropiaciones Dian		600.000	7.200.000						
Camara De Comercio		50.000	600.000						
	TOTAL GASTOS	ADMINISTRATIVOS		23.160.000					
TOTAL GASTOS				52.020.000	52.020.000				

1.470.000